
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 5.jūlijā         ārkārtas sēdes protokols Nr.3., 4.p.  

LĒMUMS Nr.12 

 Par aizņēmuma ņemšanu projekta 

 “Ielu seguma atjaunošana Skrīveru novadā” realizācijai” 

 

Skrīveru novada dome 2021.gada 22.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.10 “Par aizņēmuma 

ņemšanu projekta „Ielu seguma atjaunošana Skrīveru novadā” realizācijai.  

Projekta ietvaros plānots atjaunot ielu segumu 2,637 km garumā. Atjaunošanas darbos 

paredzēts uzlabot Sporta, Sila, Ziedu un Smilšu ielas segumu Skrīveru novadā. 

Projekts atbilst Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumu Nr.104 “Noteikumi par 

kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 

izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” 3.1. punkta 3.1.2.mērķim - pašvaldības 

transporta infrastruktūras (ielas, ceļi, veloceļi, gājēju ietves, viedie risinājumi satiksmes 

drošībai un organizēšanai, kā arī inženierkomunikācijas un stāvlaukumi, ja tie saistīti ar attiecīgajā 

investīciju projektā iekļauto ielu vai ceļu, u. c. transporta infrastruktūra) attīstībai, ja investīciju 

projektā plānoto būvdarbu valsts aizdevuma izmaksas par transporta infrastruktūras 1 km 

nepārsniedz 1 000 000 euro. 

Projekts atbilst Skrīveru novada pašvaldības attīstības programmas aktuālajam investīciju 

plānam 2019.-2021. gadam, rīcības virziens Nr.2.1. “RV Satiksmes infrastruktūras attīstība”, 

uzdevums Nr.2.1.2. “Uzlabot pašvaldības ielu (ceļu) tehnisko stāvokli, un dzīves vides apstākļus”, 

prioritāte Nr.2.1.2.13. “Projekts – ielu segumu atjaunošana” sagatavošana un realizācija”.  

Projekta īstenošanai nepieciešamas saņemt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles 

un pārraudzības padomes atļauju un noslēgt aizdevuma līgumu ar Valsts kasi.  

Ņemot vērā, ka ar 2021.gada 1.jūliju darbu uzsāka jauna Aizkraukles novada dome, 

nepieciešams lēmums par šī aizdevuma saņemšanu.  

Pamatojoties uz likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 24.pantu, Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumu 

Nr.104 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi 

pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” un Ministru kabineta 

2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem” 5.2 punktu, likuma „Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta ceturto daļu, atklāti 

balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andris AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, 

Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons 

LĪDUMS, Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis 

RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE,  Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS), "Pret" –  nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Ņemt aizņēmumu ar Valsts kases noteikto kredīta procentu likmi  215 226 EUR (divi simti 

piecpadsmit tūkstoši divi simti divdesmit seši eiro un 00 centi) investīciju projekta “Ielu 

seguma atjaunošana Skrīveru novadā” realizācijai ar kredīta izņemšanu 2021.gadā. 

2. Noteikt aizdevumu atmaksas laiku uz 10 (desmit) gadiem ar atliktā maksājuma termiņu 

viens gads. 

3. Aizdevuma pamatsummas un kredīta procentu nomaksu garantēt no Pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības galvenajai ekonomistei Ilzei SAMSONEI sagatavot 

nepieciešamo dokumentāciju iesniegšanai pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles 

un pārraudzības padomē. 



5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes izpilddirektoram Kasparam 

SNIEDZĪTIM. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


